REQUERIMENTO Nº 240/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

solicitada interferência do Deputado Federal Alexandre Leite, solicitando agendar Emenda

para ser apresentada no orçamento da União para 2013 no valor de R$ 100.000,00 para ser

repassado ao Lar Cristão de Adamantina, a ser utilizado em custeio e reforma do prédio da

entidade que atende aproximadamente 120 crianças, oferecendo ensino infantil com

atividades de lazer, artístico e cultural.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de julho de 2013.

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador